
令和７年３月３日

チーム　各 位

世田谷区バレーボール連盟

会　長　 山 口　　拓

　早春の候、皆様には益々お元気でご活躍のことと存じます。

さて、下記のとおり｢令和７年度ルール伝達講習会｣を開催いたします。

各大会は相互審判ですので、チームの皆様にルールに精通していただくため、是非ご参加

くださいますようご案内申し上げます。

１. 日 時 令和７年５月１１日(日)　１３：４５～１５：４５

受付  １３：２０

２. 会 場 中町ふれあいホール（世田谷区中町4-21-1）

３. 対 象 世田谷区バレーボール連盟に登録されているチーム

４. 受 講 料 １名につき７００円　当日受付にてお支払いください。

５. 持 ち 物 ルールブック、筆記用具、活動報告書(公認審判員の方)

６. 講 師 公益財団法人東京都バレーボール協会審判委員会よりお招きします。

７. 申 込 方 法 申込書に記入の上､４月６日(日)総会時にお持ちください。

８. お問い合せ 吉田　TEL 080-6505-5305

９. そ の 他 公認審判員の方は講習会終了後お残りください。

令和７年度ルール伝達講習会のお知らせ

記

ｷ ﾘ ﾄ ﾘ 

公認審判員

には○を記入

①

②

③

④

令和７年度ルール伝達講習会申込書

参加者氏名
年齢

（4/1現在）

チーム名

代表者名

ＴＥＬ


